

SPZOZ-ZP/8D/2024

Kępno, dnia 02.08.2024r.

Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

postępowania przetargowego pn. „Dostawa ZESPOLEŃ oraz sprzętu i pozostałych materiałów niezbędnych do wykonywania ZABIEGÓW ORTOPEDYCZNYCH dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/8D/2024.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. ,1605 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

PYTANIA NR 1

Pytanie nr 1 do pakietu nr 8 pkt. II poz. 50

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8 pkt. II pozycji 50, nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a nie sztuk, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Charakterystyka” przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań, a nie sztuk.

Pytanie nr 2 do pakietu nr 8 pkt. VI poz. 66

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8 pkt. VI pozycji 66, nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a nie sztuk, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Charakterystyka” przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań, a nie sztuk.

Pytanie nr 3 do pakietu nr 8 pkt. VI poz. 69

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8 pkt. VI pozycji 69, nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a nie sztuk, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Charakterystyka” przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań, a nie sztuk.

Pytanie nr 4 do pakietu nr 8 pkt. VI poz. 71

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8 pkt. VI pozycji 71, nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a nie sztuk, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Charakterystyka” przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań, a nie sztuk.

Pytanie nr 5 do pakietu nr 8 pkt. VI poz. 73

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8 pkt. VI pozycji 73, nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a nie sztuk, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Charakterystyka” przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań, a nie sztuk.

Pytanie nr 6 do pakietu nr 8 pkt. VII poz. 87

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 8 pkt. VI pozycji 66, nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań a nie sztuk, zgodnie z oczekiwanymi parametrami produktu, wyszczególnionymi w kolumnie „Charakterystyka” przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli ilość opakowań, a nie sztuk.

**Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/ Beata Andrzejewska**